
 

Parents-Carers - FSM - Easter Holiday Period 2025 LATVIAN 
 

 
 

Mūsu Ref: AMDM/SK Anne Marie Davies Macleod 

Jūsu Ref: Resursu un darbības vadītāja 
 

Vecākiem/ aizbildņiem Education & Children’s Services 

 Woodhill House 

 Westburn Road 

 Aberdeen 

 AB16 5GB 

  

 Telefons: 01467 533400 

E-pasts: fsm@aberdeenshire.gov.uk  

  

 
2025.g. marts 
 
Ļ.cien. vecāki/ aizbildņi, 

TIEŠAIS MAKSĀJUMS PAR BEZMAKSAS ĒDINĀŠANU SKOLĀS LIELDIENU BRĪVDIENĀS 

Visi skolēni, kuriem pašlaik ir tiesības uz likumā noteikto bezmaksas ēdināšanu skolā, drīzumā 

saņems maksājumu £25,00, lai segtu Lieldienu brīvdienas no 2025.g. 31.martam -11. aprīlim.  

Lūdzu, ņemiet vērā, ka likumā noteiktā bezmaksas ēdināšana skolā tiek piešķirta vecākiem/ 

aprūpētājiem, pamatojoties uz viņu ienākumiem. Lieldienu brīvdienu maksājums neattiecas uz 

bērniem no 1. līdz 5. klasei, kuriem ir tiesības uz vispārēju bezmaksas ēdināšanu skolā vai 6. līdz 7. 

klases skolēniem, kuriem ir tiesības uz bezmaksas ēdināšanu skolā, jo vecāki saņem Skotijas bērna 

maksājumu (kas nav balstīts uz ienākumiem). 

Vai man ir jāpiesakās šim finansējumam un kad es to saņemšu? 

Ģimenēm, kas jau saņem bezmaksas ēdināšanu skolā, šim finansējumam nav jāpiesakās. 

Maksājums tiks veikts tieši uz jūsu norādīto bankas kontu līdz 2025.g.28.martam. 
 
Es nesen pieteicos uz bezmaksas ēdināšanu skolā, bet man netika paziņots rezultāts 
 
Ja nesen esat pieteicies uz bezmaksas ēdināšanu skolā, lūdzu, esiet zinoši, ka mēs izskatām visus 
pieteikumus pēc iespējas ātrāk un sazināsimies ar jums, kad jūsu pieteikums būs izskatīts. 
 
Ģimenes, kurām ir mazi ienākumi, bet kuras pašlaik nesaņem bezmaksas ēdināšanu skolā, var 
pārbaudīt savas tiesības, aizpildot šādu tiešsaistes veidlapu: 
 
Check entitlement and apply for free school meals 

 
Bērni var saņemt bezmaksas ēdināšanu skolā, ja viņu vecāki (vai aprūpētāji) saņem kvalificētu 
pabalstu. 
 
Pašreizējie kvalificētie pabalsti un piemaksas ir šādas: 
 

• Ienākumu pabalsts (IS)  

• Uz ienākumiem balstīts nodarbinātības pabalsts (JSA)  

• Pensijas kredīts. (Garantijas kredīts) 

• Jebkura ar ienākumiem saistīta nodarbinātības pabalsta piemaksa 

about:blank
https://forms.office.com/e/h6riMSL3jy


 

Parents-Carers - FSM - Easter Holiday Period 2025 LATVIAN 
 

• Bērnu nodokļa kredīts(CTC), bet ne Darba nodokļa kredīts, un jūsu gada ienākumi ir mazāki par 
£19,995 *. 

• Bērnu nodokļa kredīts un Darba nodokļa kredīts, un gada ienākumi ir mazāki nekā £9,552 *. 

• Atbalsts saskaņā ar 1999.g. Imigrācijas un patvēruma likuma VI daļu Immigration and Asylum 
Act 1999 

• Universālais kredīts, ar samaksu līdz £796 mēnesī vai mazāk (tas ir balstīts uz jūsu faktisko neto 
algu, nevis uz Universālā kredīta skaitļiem) 
 (kvalificētie pabalsti un piemaksas var mainīties) 

Ja esat 16–18 gadus vecs un Jūs pats saņemat kādu no iepriekš minētajiem kvalificētajiem 
pabalstiem, Jūs varat pieteikties bezmaksas ēdināšanai skolā. 

6. un 7. klases skolēnu vecāki, kuri saņem Skotijas bērna maksājumu 

Mēs nesen sazinājāmies ar visiem 6. un 7. skolas skolēnu vecākiem un aprūpētājiem, lai informētu 
jūs, ka jūsu bērns tagad var saņemt bezmaksas ēdināšanu skolā, ja saņemat Skotijas bērna 
maksājumu (SCP). 

Pat ja jūs neatbilstat standarta kritērijiem, kas balstīti uz ienākumiem, jūsu bērns joprojām var 
pretendēt uz šo jauno shēmu, ko ieviesusi Skotijas valdība. Šis paplašinājums pašlaik attiecas 
tikai uz 6. un 7. klases skolēniem un neattiecas uz vidusskolēniem. 

Ja jūsu bērns saskaņā ar šo shēmu saņem bezmaksas ēdināšanu 7. klasē, lūdzu, ņemiet vērā, 
ka šīs tiesības beigsies 2025. gada 4. jūlijā, kad viņš pāries uz vidusskolu. Tuvāk šim laikam 
nosūtīsim atgādinājumu. 

Ja saņemat Skotijas bērna maksājumu ( SCP) un jūsu bērns mācās 6. vai 7. klasē, bet vēl neesat 

pieteicies, varat to izdarīt šeit: Apply for Free School Meals SCP   

Ja jums ir bērns 5. klasē, kurš pēc vasaras pārcelsies uz 6. klasi, jums pašlaik nav jāveic 
nekādas darbības. Mēs ar jums sazināsimies vēlreiz tieši pirms vasaras pārtraukuma, lai sniegtu 
sīkāku informāciju par pieteikšanos. 

Lai iegūtu vairāk informācijas, lūdzu, apmeklējiet: https://www.aberdeenshire.gov.uk/schools/school-
info/assistance/free-school-meals/  

Papildinformāciju par jauno Skotijas bērna maksājumu no Skotijas sociālās apdrošināšanas var 
atrast arī vietnē www.mygov.scot/scottish-child-payment  

Ar cieņu 

 

Anne Marie Davies MacLeod  
Resursu un darbības vadītāja 
Izglītības un bērnu pakalpojumi 

 
 

 

about:blank
about:blank
https://forms.office.com/e/pjwUaQsVzC
about:blank
about:blank
about:blank

